
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №359-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 359-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3977845 Стецюк Кристина Мерабівна 118145 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 429,3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 359-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4578642 Бордюг Богдан Михайлович 39328770 TM 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

446,8

5094889 Кондак Сергій Олександрович 033270 ДБ 02.08.1997 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

394,8

4575732 Король Ігор Анатолійович 30882009 KB 29.12.2006 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

446,2

4574456 Куліш Олексій Леонідович 11561244 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

415,4

5096139 Леськів Богдан Богданович 43290683 BH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

424,8

4575794 Лубяков Андрій Костянтинович 061118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

429

4924745 Мельничук Олександр Миколайович 13577746 MO 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

427,5

4578962 Скальський Денис Олександрович 036189 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

430,8

4925250 Штепінський Андрій Сергійович 102064 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

393,7



4924156 Юрчук Руслан Володимирович 12084722 KB 05.07.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

467,8


